⑰002/CO2 ２０１５１２/Ｏ３ＴＨＵ９：５８ＰＡＸ０３５８４６１０４４京祥ロープ㈱一一カンノ商会

２０１５年７月

お取引先各位

破水化学エ業株式会社

高槻能プラスチックスカンパニー

包装テープ事業部

エバーセルＯＰＰテープシリーズ生産拠点変更

および製品リニューアルのご案内

拝啓父社ますますご滑祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格jillのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびエバーセルＯＰＰテープシリーズにつきまして、

販争力強化のため生産拠点を変更致します。

リニューアル品の段ボール梱包性能は従来品と同等です。

生産拠点変更に伴い色劉を含め－部仕様変更致しますが、何卒ご理解賜りたくよろしく

お願い申し上げます。

生席拠点変更に伴い従来品は廃番（在庫なくなり次第廃番、９月下旬目処）とし、

リニユーアル品は８月下旬の発売を予定しております。

今後ともセキスイ包装テープをご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げます。

O■■

）

敬具

配

エバーセルＯＰＰテープＮＯＢ３０ＥＶ

エバーセルＯＰＰテープＮｑ８３５ＥＶ

エバーセルＯＰＰテープＮｑＢ２０ＥＶ

※エ増在庫がなくなり次第１１日次廃番とさせて頂きます。

１．廃番

）
･■CO

し

エバーセルＯＰＰテープＮＯＢ３０ＮＥＶ

エパーセルＯＰＰテープＮＯＢ３５ＮＥＶ

エバーセルＯＰＰテープＮｑＢ２０ＮＥｖ

※準備が整い次第

仕椋変更等につきましてあらためてご案内申し上げます

２．リニューアル

以上